terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00525 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE
Pc. Dom Máximo, 384, 1º andar, Centro – CEP: 47400-000
CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 0286/2016

O MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA, torna público que firmou contrato com a Pessoa Jurídica:
ECEP ESCRITÓRIO DE PROJETOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 08.867.381/0001-12,
cujo objeto PROJETOS EXECUTIVOS COMPLEMENTARES DE: ESTRUTURAS DE
CONCRETO ARMADO E METÁLICA, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, INSTALAÇÕES
HIDROSANITÁRIAS, SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO, CLIMATIZAÇÃO E EXAUSTÃO E
CABEAMENTO ESTRUTURADO, TODOS COM SEUS MEMORIAIS DESCRITIVOS E
PLANILHAS ORÇAMENTÁRIASPARA CONSTRUÇÃO DO HOSPITAL GERAL NO
MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE. NO VALOR GLOBAL de R$ 148.240,00 (Cento e quarenta e
oito mil duzentos e quarenta reais) cujo Contrato terá sua duração de 120 dias. As despesas
decorrentes do presente Contrato correrão por conta do plano de  contas em vigor. Xique-
Xique, 18 de março de 2016. Alfredo Ricardo Bessa Magalhães-Prefeito de Xique-Xique/BA.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

096572D028EF27B19DB5C307372A471C

		2016-03-29T17:22:35-0300